2. Quod si aliquid criminis amiserit, secundum legem Romanam iudicetur. Et io qui eum interfecerit, centum solidos multetur.

3. Quod si dominus eius eum ante regem dinariari voluerit, licentiam habeat.

65 (62) [De homine qui servum tributarium facit]

1. Si quis servum suum tributarium aut litum fecerit, si quis eum interfecerit, 36 solidos culpabilis iudicetur.

15 2. Quod si dinariari eum voluerit, licentiam habeat. Et tunc ducentos solidos valeat.

B-Text (noch Tit. 63): 1 sibi septimus] sive cum 7 || sacramenti || Tit. 64 = 63 B: 64,1: 7 conscripserit || quam] nisi || fiscum nostrum || Tit. 64,2: 9 admiserit || Tit. 64, 3: 11 dinariari] dinararium facere || Tit. 65 == 64 B: 65,1: —. || 20 Tit. 65, 2: 15 dinariari eum] dinarialem eum facere

A 1—12. (in 13 wenig lesbar). B miß. 22.

Noch Tit. 63: 1 cum (sex)f. A 3. || (cum) sex] III A 1. VI, korr., wohl aus XII, v. gl. Hd. A5. || sibi] sive A 9—12. B. || danach] cum Zus. A 1—3. 10—12. B auß. 14. || septimus A 4. Vllmo A 5. septem A 7.11. VII übr. auß.: VI A 6. B 14. || cum (sacram.)/. A 9. B 13. || 25 sacramenti A 6. 7.10.12. B auß. 6. -to A 9.11.13. B 6. || inter possessione A 2. || 2 eumdicare A 1.

Tit. 64, Ü: libertis] libertatis A3. B 8. liberis B 6.

Tit. 64,1: 6 suum/. A 12. || romanam A 1—3. 5. 9. B 7. 8.13—15.17—19. -nam, korr. -numi 7. B 4. || portaque A3. || 7 conscripserit alle auß. A 4. || si]/. A 1. et A 2. 3. || lib. 30 discess.] liberis korr. zu liberit (disc./.) A4. || alius A 6. 7. || quam] nisi A 9—12. B. || fiscus A 6. 7. || danach] nostrum Zus. A 8.10—12. B. || 7/8 habeat her.] herdem relinquat A 10.

Tit. 64, 2:9 aliquis A 1. B 6. 8. || amiserit A 4. 6. 7.11. admiserit übr. || romana i 2. || et zweimal geschrieben, das 2. Mal rad. A4. || 10 qui eum] eum qui A 11. eum quem A 12. || interfecerit⁰] interficit A 6. -fecit A 7.

35 Tit. 64, 3: f. ganz A 9. || 11 eiusf. A 5. || eum /. A 2. 3. || rege A 1. 3. 5. || dinariare A 3. denariare A 2. 6. (denaria revolverit A 7). dinariali A1. 5. denarialem A 8. dinarium A 10. B 4. 6. 8.12—14. denarium A 12. B 3. 9—11.15. 21. degeneralem B 17. dinariatum B 19. dinararium (den. A 11) A 11. B übr. || danach] facere Zus. A 8.10—12. B. || licentia A 3. || habeat licentiam A 5.

40 Tit. 65,1: 13 suum /. A6.7. B 4.12.17.18. j] tribut.] ribuarium A 5. || aut] ut, korr. autwohland.Hd.Al. || aut litum/. B 2.17. || litum⁰] licitum A 6. 7. libertum A 5. || fecerat A 1. || interfecerit⁰ || 14 36] XXX A 4.

Tit. 65,2: 15 dinariari A 4. dinariarem A 9. dinariali A 1. 3. -lem A 10. B auß. 2. 3. 8—12. 15.17.19. dirinali A 5. denariali A 2. -lern A 6. 8. denareale A 7. dinariale B 2. 19. denararium 45 A 11. dinarium A 12. denarialem B übr. || nach eum] facere Zu«. A 3. 8.10—12. B. ante re gern facere Zus. A 9. || licentia A 3. || Et/. A 5. Et tunc/. B 7.17. 21. || nach tunc] qui eum interficit Zus. A 6. 7. || solidus A 5. || 16 valiat A 1. multetur A 3. 8. solvat A6.7. B 7.